COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 2700

DETERMINA N. 2267 DEL 07/11/2018

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO GARE E CONTRATTI

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL
MERCATO ELETTRONICO AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 50 DEL
18/04/2016 E S.M.I. PER L’'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER LE PULIZIE:
LOTTO 1: PRODOTTI PER L'IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M.
DEL 24 MAGGIO 2012 DEL MINISTERO DELL'AMBIENTE (G.U. N. 142 DEL 20 GIUGNO 2012).
CIG. Z5624BB97B - LOTTO 2: FORNITURA DI ATTREZZI E ACCESSORI PER PULIZIE. CIG.
ZE424BB984.

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilita degli enti
locali, di cui all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO
/ACCERTAMENTO
125370 2018 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA u 14021.03.1336502 -500,00

EMATERIALE D'USO E CONSUMO PER
MERCATO ORTOFRUTTICOLO-RILEV.

IVA
125370 2018 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER u 12071.03.1271207 -600,00
SERVIZI SOCIALI
125370 2018 ACQUISTO MATERIALE D'USO E u 06011.03.1257206 -800,00

CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON
TRASF.PER COMP.AL
DECENTRAMENTO-RILEV.IVA

125370 2018 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, u 05021.03.1095200 -800,00
MATERIALE PER PULIZIA PER
UFFICIOCULTURA

125370 2018 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER u 12071.03.1271205 -800,00
SETTORE SERVIZI SOCIALI
125370 2018 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA u 05011.03.1092003 -1.000,00

EMATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI
ETEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA

125370 2018 SPESE PER MATERIALE VARIO PER u 08011.03.1104400 -1.000,00
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA
125370 2018 ACQUISTO MATERIALE D'USO E u 01061.03.1020101 -1.720,00
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO
TECNICO
125370 2018 SPESE PER SEDI DECENTRATE u 01011.03.1005202 -1.980,00
125370 2018 ACQUISTO MATERIALE D'USO E u 03011.03.1039103 -3.000,00
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE
125371 2018 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA u 14021.03.1336502 325,00

EMATERIALE D'USO E CONSUMO PER

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L'accesso agli atti viene garantito tramite I'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale I'atto si riferisce, ai sensi e con le modalita di cui alla L. 241/90, come
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per I'accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



MERCATO ORTOFRUTTICOLO-RILEV.
IVA

125371

2018

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SERVIZ| SOCIALI

12071.03.1271207

390,00

125371

2018

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SETTORE SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271205

520,00

125371

2018

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON
TRASF.PER COMP.AL
DECENTRAMENTO-RILEV.IVA

06011.03.1257206

520,00

125371

2018

ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI,
MATERIALE PER PULIZIA PER
UFFICIOCULTURA

05021.03.1095200

520,00

125371

2018

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA
EMATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI
ETEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA

05011.03.1092003

650,00

125371

2018

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

03011.03.1039103

1.950,00

125371

2018

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO E STRUMENT!I PER UFFICIO
TECNICO

01061.03.1020101

1.118,00

125371

2018

SPESE PER MATERIALE VARIO PER
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA

08011.03.1104400

650,00

125371

2018

SPESE PER SEDI DECENTRATE

01011.03.1005202

1.287,00

125372

2019

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA

EMATERIALE D'USO E CONSUMO PER

MERCATO ORTOFRUTTICOLO-RILEV.
IVA

14021.03.1336502

-500,00

125372

2019

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SERVIZ| SOCIALI

12071.03.1271207

-600,00

125372

2019

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SETTORE SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271205

-800,00

125372

2019

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON
TRASF.PER COMP.AL
DECENTRAMENTO-RILEV.IVA

06011.03.1257206

-800,00

125372

2019

ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI,
MATERIALE PER PULIZIA PER
UFFICIOCULTURA

05021.03.1095200

-800,00

125372

2019

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA
EMATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI
ETEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA

05011.03.1092003

-1.000,00

125372

2019

SPESE PER MATERIALE VARIO PER
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA

08011.03.1104400

-1.000,00

125372

2019

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO
TECNICO

01061.03.1020101

-1.720,00

125372

2019

SPESE PER SEDI DECENTRATE

01011.03.1005202

-1.980,00

125372

2019

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

03011.03.1039103

-3.000,00

125373

2019

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA

EMATERIALE D'USO E CONSUMO PER

MERCATO ORTOFRUTTICOLO-RILEV.
IVA

14021.03.1336502

325,00

125373

2019

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271207

390,00

125373

2019

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SETTORE SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271205

520,00

125373

2019

ACQUISTO MATERIALE D'USO E

06011.03.1257206

520,00




CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON
TRASF.PER COMP.AL
DECENTRAMENTO-RILEV.IVA

125373

2019

ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI,
MATERIALE PER PULIZIA PER
UFFICIOCULTURA

05021.03.1095200

520,00

125373

2019

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA
EMATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI
ETEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA

05011.03.1092003

650,00

125373

2019

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

03011.03.1039103

1.950,00

125373

2019

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO E STRUMENT!I PER UFFICIO
TECNICO

01061.03.1020101

1.118,00

125373

2019

SPESE PER MATERIALE VARIO PER
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA

08011.03.1104400

650,00

125373

2019

SPESE PER SEDI DECENTRATE

01011.03.1005202

1.287,00

125374

2018

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA

EMATERIALE D'USO E CONSUMO PER

MERCATO ORTOFRUTTICOLO-RILEV.
IVA

14021.03.1336502

175,00

125374

2018

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271207

210,00

125374

2018

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SETTORE SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271205

280,00

125374

2018

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON
TRASF.PER COMP.AL
DECENTRAMENTO-RILEV.IVA

06011.03.1257206

280,00

125374

2018

ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI,
MATERIALE PER PULIZIA PER
UFFICIOCULTURA

05021.03.1095200

280,00

125374

2018

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA
EMATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI
ETEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA

05011.03.1092003

350,00

125374

2018

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

03011.03.1039103

1.050,00

125374

2018

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO
TECNICO

01061.03.1020101

602,00

125374

2018

SPESE PER MATERIALE VARIO PER
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA

08011.03.1104400

350,00

125374

2018

SPESE PER SEDI DECENTRATE

01011.03.1005202

693,00

125375

2019

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA

EMATERIALE D'USO E CONSUMO PER

MERCATO ORTOFRUTTICOLO-RILEV.
IVA

14021.03.1336502

175,00

125375

2019

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271207

210,00

125375

2019

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
SETTORE SERVIZI SOCIALI

12071.03.1271205

280,00

125375

2019

ACQUISTO MATERIALE D'USO E
CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON
TRASF.PER COMP.AL
DECENTRAMENTO-RILEV.IVA

06011.03.1257206

280,00

125375

2019

ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI,
MATERIALE PER PULIZIA PER
UFFICIOCULTURA

05021.03.1095200

280,00

125375

2019

ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA
EMATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI

05011.03.1092003

350,00




ETEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA
125375 2019 ACQUISTO MATERIALE D'USO E u 03011.03.1039103 1.050,00
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE
125375 2019 SPESE PER SEDI DECENTRATE u 01011.03.1005202 602,00
125375 2019 SPESE PER MATERIALE VARIO PER u 08011.03.1104400 350,00
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA
125375 2019 SPESE PER SEDI DECENTRATE u 01011.03.1005202 693,00

La presente determinazione &: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura
finanziaria ai sensi all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO dott. Mauro Bellesia
Vicenza, 09/11/2018 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 € s.m.i.)
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a

€202967fc9205976efe06b4a78a7a84a9ad445c7

La determinazione é stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Angelo Tonello

Il Dirigente di Settore: Pretto Alessandra

La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella
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